Technické údaje H7..Y..S..
Guľové ventily, 3-cestné, s PN 40
prírubou
• Pre uzatvorené systémy so studenou
vodou, teplou vodou a horúcou
vodou
• Pre modulačnú reguláciu na vodnej
strane
Prehľad typu
Typ kvs
[ m³/h]
DN Zdvih
[mm]
ps
[ kPa]
Sv min.
H7015Y4-S2 4 15 20 4000 30
H7020Y6P3-S2 6,3 20 20 4000 50
H7025Y10-S2 10 25 20 4000 50
H7032Y16-S2 16 32 20 4000 50
H7040Y25-S2 25 40 20 4000 50
H7050Y40-S2 40 50 20 4000 50
H7065Y63-S4 63 65 30 4000 50
H7080Y100-S4 100 80 30 4000 50
H7100Y160-S4 160 100 30 4000 50
Technické údaje
Údaje o funkčnosti Médiá Studená a horúca voda, voda s obsahom
glykolu max. 50% obj.